
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 2.punkts) 

Talsos  

 

21.02.2024. Nr.31 

 

Par iekšējiem noteikumiem “Grozījumi Talsu novada 

pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra iekšējos 

noteikumos Nr.6 “Pašvaldības administrācijas 

amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi”” 

 

 

Lai ierobežotu ar atlīdzību saistītos izdevumus, sagatavots iekšējo noteikumu projekts 

“Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2023.gada 28.septembra iekšējos noteikumos 

Nr.6 “Pašvaldības administrācijas amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi””. 

Iekšējo noteikumu projekts papildināts arī ar regulējumu speciālu medicīnisku optisku 

redzes korekcijas līdzekļu iegādes izdevumu kompensācijas apmēru. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās 

daļas 4.punktu, Pašvaldības likuma 50.panta pirmo daļu, apvienotās Finanšu komitejas, 

Attīstības komitejas un Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas ārkārtas 

sēdes 2024. gada 15.  februāra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izdot iekšējos noteikumus Nr.1 “Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2023.gada 

28.septembra iekšējos noteikumos Nr.6 “Pašvaldības administrācijas amatpersonu (darbinieku) 

atlīdzības noteikumi”” (pievienoti pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

 

 
Šturms 20289888 

aigars.sturms@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt: visām pašvaldības iestādēm. 

 

mailto:aigars.sturms@talsi.lv

